
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2011 年 3 月 11 日の東日本大震災から 8 年目を迎えるにあたり、株式会社ＫＴグループは  

日本赤十字社主催の防災・減災プロジェクト「私たちは、忘れない。」に参加させていただいて

おります。 

東日本大震災や西日本豪雨などにより、今もなお被災地で苦しんでいる人々に想いを寄せる

と共に、これまでに起きた災害から得られた教訓や経験を忘れることなく未来へ引き継ぎ、こ

の先も必ず起こる大災害への対応力と防災や減災への意識の向上を目指してまいります。 

最後に、被災された皆様に、あらためてお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を

心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

2019 年 3月 1日 

株式会社ＫＴグループ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


